ההתראה לגבי הפקודה האחרונה נמסרה לדודו של המערער, לפי כתובתו של
המערער, הרשומה במשרד הפנים. ממילא, ניתנה לו זכות הטיעון ולכן אין מקום לקבלת הערעור.

10. בסיומו של הדיון, הסכימו הצדדים, כי המערער יפנה למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, על פי חוק
המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, התשנ"ה - 1995 (להלן: "המרכז"), וככל שיהא צורך בכך

נכריע בערעור.

11. בעקבות הדיון, פנה המערער למרכז, ושם הוחלט לפטור אותו מתשלום תוספת הפיגורים (סך של
69,500 ₪) ולפרוס לו את יתרת הסכום לתשלומים.

במאמר מוסגר נאמר, כי כפי שהובהר בהלכת גוסקוב, אין מטרת הליכי ההשגה לאפשר התחמקות
מתשלום קנס. קשה לקבל מצב שבו נאשם, שדינו נגזר לפני כ-10 שנים, איננו פועל לתשלום ולו מקצת

מקרן הקנס שהוטלה עליו, אף לפי יכולותיו, ולמעשה, לא שילם כמעט מאומה במשך כל התקופה
הארוכה שחלפה מאז נגזר דינו .

ניתן היום, י"ז כסלו תשע"ו, 29 נובמבר 2015, בהעדר הצדדים.

ס' דבור, שופט י' שיטרית, שופטת א' הלמן, שופטת,
[אב"ד]